Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                                12 апреля 2021 года №22

Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
632355 Новосибирская область Куйбышевский район  с. Зоново  ул.  Набережная 34
http://zonovo.ru т.: 31-817, 31-833

	              Нормативно-правовые акты

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Зоново

09.04.2021 № 32

О внесении изменений в постановление администрации

Зоновского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области  от 06.07.2015 г. № 22
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальный правовой акт, во исполнении части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зоновского сельсовета от 06.07.2015 г. № 22 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы

с обращениями граждан в администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» следующие изменения:

    1.1. Пункт 42 инструкции  изложить в следующей редакции:

            «42. Рассмотрение обращений и запросов сенаторов Российской Федерации, депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области, представительного органа муниципального образования, к которым приложены обращения граждан, осуществляется с установлением контрольных сроков рассмотрения и ответов депутату и заявителю  в соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 25.12.2006 № 81-ОЗ «О статусе депутата Законодательного Собрания Новосибирской области».
Ответ на запрос подписывается тем должностным лицом, которому направлен запрос, либо лицом, временно исполняющим его обязанности.

2. Опубликовать настоящее постановление   в информационном бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Зоновского сельсовета.

Глава Зоновского   сельсовета                                    Е.А.Панасенко

Куйбышевского района

Новосибирской области

	Стр. 2 of 2